DIREZIONE GENERALE SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI



Decreto Rep. 2481 - 2013 Prot. n. 83599

Anno 込めら Tit. 2 Cl. 29 Fasc. 人

OGGETTO Comitato Unico di Garanzia - triennio 2013-2015

IL RETTORE

Visto l'art. 57 del D.lgv. n. 165/2001;

Vista la Legge 4 novembre 2010 n. 183;

Visto lo Statuto di Ateneo;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo;

Visto il proprio Decreto rep. n. 646 del 20 febbraio 2013 "Avvio procedimento per l'individuazione di quattro componenti interni all'Ateneo e relativi supplenti quali rappresentanti dell'amministrazione nell'ambito del Comitato Unico di Garanzia e di un componente interno all'Ateneo e relativo supplente, quale Presidente del Comitato Unico di Garanzia - triennio 2013 – 2015";

Visto il proprio Decreto rep. n. 1238 dell'8 maggio 2013 "Avvio procedimento per l'individuazione di quattro componenti interni all'Ateneo e relativi supplenti quali rappresentanti dell'amministrazione nell'ambito del Comitato Unico di Garanzia e di un componente interno all'Ateneo e relativo supplente, quale Presidente del Comitato Unico di Garanzia - triennio 2013 – 2015 – Riapertura termini";

Visto il verbale della Commissione con funzione istruttoria, nominata con il predetto D.R. n. 646/2013, incaricata di verificare il sicuro e documentato possesso dei requisiti richiesti in capo ai singoli candidati;

Visto il parere favorevole del Direttore Generale, espresso con nota prot. n. 63456 del 23 luglio 2013, in merito alle designazioni proposte dalla Commissione predetta per la nomina di quattro componenti interni all'Ateneo e relativi supplenti, rappresentanti dell'amministrazione, e per la nomina di un componente interno all'Ateneo e relativo supplente, Presidente;

Viste le designazioni dei rappresentanti e relativi supplenti delle organizzazioni sindacali maggiormente rappresentative a livello nazionale per il Comitato Unico di Garanzia, inviate con mail in data 9 aprile 2013 dal Servizio Relazioni Sindacali;

Vista l'ulteriore designazione della CONFSAL FEDERAZIONE SNALS UNIVERSITA' CISAPUNI (prot. in arrivo n. 64025 del 24 luglio 2013), inviata con mail in data 25 luglio 2013 dal Servizio Relazioni Sindacali, che sostituisce la precedente inviata dal medesimo servizio con mail in data 9 aprile 2013;

DIREZIONE GENERALE SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI



Considerato che la sig.ra Digito Maura è stata designata sia quale rappresentante supplente dell'amministrazione sia quale rappresentante supplente della UIL RUA;

Ritenuto quindi necessario sostituire la sig.ra Digito Maura quale rappresentante supplente dell'amministrazione;

Tenuto conto della Direttiva "Linee guida sulle modalità di funzionamento dei Comitati Unici di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni" che all'art. 3.1.2. "criteri di composizione" prevede per il CUG una composizione paritetica che assicuri nel complesso la presenza paritaria di entrambi i generi;

DECRETA

art. 1 di costituire e attivare il Comitato Unico di Garanzia per il triennio 2013 – 2015;

art. 2 di nominare componenti del suddetto Organo Collegiale, i Signori:

Presidente Nardelli Rosa

Presidente supplente Biolo Antonia

Rappresentante amministrazione Cavallin Vera

Rappresentante amministrazione Baraldo Meris

Rappresentante amministrazione Bardelle Susanna

Rappresentante amministrazione Bencivenga Anna

Rappresentante amministrazione - supplente Vanzan Sergio

Rappresentante amministrazione - supplente Pittella Antonella

Rappresentante amministrazione - supplente Ferrari Enzo

Rappresentante amministrazione - supplente Mancin Roberto

Rappresentante FLC CGIL Gabriele Maria Letizia

Rappresentante FLC CGIL - supplente Pegolotti Marzia

Rappresentante Federazione CISL Università Perchinunno Rosaria Agostina

Rappresentante Federazione CISL Università – supplente Benfatto Nicola

DIREZIONE GENERALESERVIZIO ORGANI COLLEGIALI



Rappresentante UIL RUA

Zarpellon Chiara

Rappresentante UIL RUA - supplente

Digito Maura

Rappresentante CONFSAL FEDERAZIONE SNALS UNIVERSITA' CISAPUNI

Morra Maria Grazia

Rappresentante CONFSAL FEDERAZIONE SNALS UNIVERSITA' CISAPUNI – supplente

Bedin Claudio

Rappresentante CSA di CISAL UNIVERSITA'

Cavasino Tiziana

Rappresentante CSA di CISAL UNIVERSITA' - supplente

Mazzon Pierangela

art. 3 di incaricare il Servizio Organi Collegiali dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 26/09/2013

II Rettore

Prof. Giuseppe Zaccaria